PENGADILAN NEGERI CIKARANG

Komplek Perkantoran Pemerintah Kabupaten Bekasi Desa Sukamahi Kecamatan Cikarang Pusat Kab Bekasi Jawa Barat 17530 Website: www.pn-cikarang.go.id Email: info@pn-cikarang.go.id

RELAAS PANGGILAN SIDANG

Nomor: 64/Pdt.G/2025/PN Ckr

Pada hari ini	,saya ANTONIO RICHARDO
HALOMOAN, S.H., Jurusita Pengganti pada Pengadilan Negeri	Cikarang atas perintah Hakim
Ketua Majelis Pengadilan Negeri Cikarang.	

TELAH MEMANGGIL DENGAN RESMI KEPADA:

Irwan Kusdianto, berdasarkan alamat surat dahulu bertempat tinggal dahulu di Kampung Kongsi Rt. 001 Rw. 008 Desa Cikarang Kota, Kecamatan Cikarang Utara Kabupaten Bekasi-Jawa Barat, saat ini sudah tidak diketahui lagi alamatnya dan keberadaannya baik di dalam wilayah Republik Indonesia maupun di luar wilayah Republik Indonesia, selanjutnya disebut sebagai TERGUGAT III;

Supaya ia / mereka Untuk datang menghadap dipersidangan umum Pengadilan Negeri Cikarang, Jl. Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Bekasi, nanti pada hari :

SELASA TANGGAL 6 MEI 2025 JAM 10.00 WIB
Perlunya untuk hadir dalam pemeriksaan perkara perdata yang terdaftar di Kepaniteraan
Pengadilan Negeri Cikarang Nomor : 64/Pdt.G/2025/PN Ckr, dalam perkara antara :
PT. Assawala Inti Rejeki Sebagai Penggugat;
Melawan
PT. Metro Alam Selaras, Dkk Sebagai Para Tergugat;
Dan
Kepala Kantor Badan Pertanahan Nasional Kabupaten Bekasi
Sebagai Turut Tergugat:

Oleh karena alamat Tergugat III sudah tidak diketahui lagi, maka Panggilan ini saya laksanakan melalui Kantor Pemda Kabupaten Bekasi dengan maksud agar sehelai salinan relaas panggilan sidang ini dapat ditempel pada papan Pengumuman yang tersedia, untuk itu sesuai dengan ketentuan yang diatur dalam pasal 390 ayat (3) HIR, dimana selanjutnya saya telah menyerahkan dan meninggalkan sehelai salinan relaas panggilan sidang ini untuk ditempel dipapan pengumuman tersebut melalui Kantor Pemda Kabupaten Bekasi, dan mengenai Gugatan yang diajukan oleh pihak Kuasa Hukum Penggugat dapat diambil di Kepaniteraan Pengadilan Negeri Cikarang beralamat di Jalan Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Bekasi;

Demikianlah relaas panggilan ini dibuat dan ditandatangani oleh saya Jurusita Pengganti pada Kantor Pengadilan Negeri Cikarang.

PANGGILAN/PEMBERITAHUAN INI TELAH **DITEMPEL PADA PAPAN PENGUMUMAN** DIKANTOR PEMDA BEKASI PADA

SETDA

HARI TANGGAL **OLEH**

ISITA PENGGANTI

RDO HALOMOAN, SH. NIP 19931214 201903 1 011